
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/454/2023 
RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Michałów, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia 

stawek opłat za korzystanie z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 4 -7 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.), Rada Gminy 
Michałów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/388/2023 Rady Gminy Michałów z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Michałów, warunków 
i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich, zmienionej uchwałą 
Nr LVII/395/2023 Rady Gminy Michałów z dnia 28 marca 2023 r. oraz uchwałą Nr LXI/423/2023 Rady 
Gminy Michałów z dnia 29 czerwca 2023 r., dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 zawierającego wykaz 
przystanków komunikacyjnych, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Wleciał 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 4623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4623


	UCHWAŁA NR LXVII/454/2023 RADY GMINY MICHAŁÓW z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 ALFABETYCZNY WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH


		2023-12-01T12:04:57+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




